SỞ GD ĐT TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAỈS
TRƯỜNG PTDTNT THPT Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

HUYỆN NẬM PÒ —-------- 1-----------—

s ỐỈẬO... /KH-DTNTNP Nậm Pồ, ngày 12 tháng 03 năm 2019

KÉ HOẠCH

Phát triển quy mô lớp, học sinh, người làm việc năm học 2019-2020

I. QUY MÔ SÓ LỚP

TT Khối lóp

Thực hiện

Năm học 2018-2019

(Tính đến tháng 3/2018)

Dự báo kế hoạch

Năm học 2019-2020

(Tại thời điểm 10/2019)

Số lóp Số học
sinh HS/Lóp Số lóp Sổ học

sinh HS/Lóp

1 Khối 6

2 Khối 7

3 Khối 8

4 Khối 9

5 Khối 10 03 105 35 03 105 35

6 Khối 11 03 105 35

7 Khối 12

Tổng cộng: 03 105 35 06 210 35

II. SÓ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC

TT Vị trí việc làm Số lượng hiện
có

Năm học 2018-2019 Năm học 2019-
2020

Nhu cầu Bổ sung Nhu cầu Bổ
sung

1 Ban giám hiệu

-Hiệu trưởng (Giám
đốc)

0 01 01 01 01

TT Vị trí việc làm Số lượng hiện
có

Năm học 2018-2019 Năm học 2019-
2020

Nhu cầu Bổ sung Nhu cầu Bổ
sung

-Phó Hiệu trưởng
(P.GĐ)

01 01 02 01

2 Giáo viên THCS THPT

-V ăn 01 01 0 02 01

-S ử 01 01 0 01 0

-Đ ịa 01 01 0 01 0

-Toán 01 01 0 02 01

-Lý 01 01 0 01 0

-H óa 01 01 0 01 0

-  Sinh 01 01 0 01 0

-  Thể dục 01 01 0 01 0

-  Ngoại ngữ 01 01 0 02 01

-KTCN 0 01 0 01 01

-KTNN 0 0 0 0 0

-GDCD 01 01 0 01 0

-T in 01 01 0 01 0

-GDQP 0 0 0 01 01

-  Dạy nghề 01 01

-K hác

3 Đoàn đội 01 01 0 01 0

4 Phục phụ giảng dạy

-Cán bộ Thư viện 0 01 01 01 01

TT Vị trí việc làm Số lượng hiện
có

Năm học 2018-2019 Năm học 2019-
2020

Nhu cầu Bổ sung Nhu cầu Bổ
sung

-Cán bộ Thí nghiệm 0 01 01 01 01

5 Nhân viên, y tế

-Y tế 0 01 01 01 01

-K ế toán 01 01 0 01 00

-Thủ quỹ 0 0 0 0 0

-Bảo vệ 0 0 0 01 01

-Phục vụ 0 0 0 01 01

-Giáo vụ 0 01 0 01 01

-K ỹ thuật viên 0 01 0 01 01

-Văn thư 01 01 0 01 0

-Nhân viên cấp
dưỡng 1 |ỉ

02
i Ị

02 0 04 02

III. TỔNG HỢP NHU CẦU LÀM VIỆC

Chức danh
Số

lượng
hiện có

Năm học 2018-2019 Năm học 2019-2020

Nhu cầu Bổ sung Nhu cầu Bổ sung

1. Ban giám hiệu 01 02 02 03 02

2. Giáo viên giảng
dạy

11 11 0 17 06

3. Đoàn, đội 0 01 0 0 0

4. Phục vụ giảng dạy 0 02 02 02 02

5. Nhân viên 04 07 03 11 07

Tổng 16 23 07 33 17

IV. c ơ  CẮU TỎ CHỨC CÁC ĐƠN VỊ TỒ, PHÒNG

STT Tên tổ phòng Số người làm việc Số lượng cấp
phó Ghi chú

1 Khoa học tự nhiên 05 0

2 Khoa học xã hội 07 0

3 Văn phòng 04 0

Nơi nhận:
-  Phòng TCCB GD&ĐT;
- Cán bộ GV, NV(email);
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Tập

f p K B  DANH SACH NGƯỜI l à m  v iệ c  đ ơ n  v ị
o ỈD Ả N ĩô C  N O iìR Ú ĩH P ĩls ] ]  , (Tính đến ngày 01/03/2019)

^ \ H U V Ệ N  NẬM theo Ke hoạch sổ'Hi/KH-DTNTNP ngày 12/03/2019)
ÚúỳẨan vị (tổng số 01)

DÀO

TT Họ và tên Ngày sinh
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành đào

tạo
Chức vụ
hiện tại Ghi chú

1 Nguyễn Văn Tập 26/09/1983 Thạc sĩ Su phạm
Ngữ văn

Phó hiệu
trưởng

II. Giáo viên (tổng số 11)

Môn dạy Stt Họ và tên Ngày sinh
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
nghành Ghi chú

Tiếng
Anh 1 Phí Tiến Hiếu Ọ5/12/1990 Đại học

Sư phạm
Tiếng
Anh

Lịch sử 1 Hoàng Thị Huệ 06/08/1986 Đại học Sư phạm
Lịch sử

Ngữ văn 1 Ngần Thị Hướng 09/05/1994 Đại học

Hóa học 1 Nguyễn Thùy Linh 15/11/1992 Thạc sĩ Sư phạm
Hóa học

Thế dục 1 Trần Danh Nhạ 24/04/1994 Đại học Giáo dục
Thể chất

Tin học 1 Nguyễn Hoàng
Quyền 13/07/1985 Đại học Sư phạm

Tin học

GDCD 1 Giàng A Thắng 23/02/1994 Đại học Giáo dục
Chính trị

Vật lý 1 Bùi Quang Thế 20/11/1995 Đại học Sư phạm
Vật lý

Toán 1 Khoáng Văn Thư 13/03/1991 Đại học Sư phạm
Toán học

Sinh học 1 Vũ Trọng Vinh 24/09/1988 Đại học
Sư phạm
Sinh học

Địa lý 1 Thùng Văn Vĩnh 07/09/1986 Đại học Sư phạm
Địa lý

III. Nhân viên phục vụ giảng dạy (tổng số 0)

IV. Nhân viên nhân viên (tổng số 4)

s tt Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Trình độ
chuyên

Chuyên
ngành đào Công việc

hiện nay Ghi chú
môn tạo

1 Pòong Thị Tuyền 12/10/1990 Chưa qua
đào tào Nấu ăn

Nhân
viên cấp
dưỡng

2 Lường Thị Phượng 05/02/1996 Đại học Quản lý nhà
nước

Nhân
viên văn

thư

3 Lường Thị Cúc 07/04/1998 Chưa qua
đào tạo Nấu ăn

Nhân
viên cấp
dưỡng

4 Khoáng Thị Thu
Hà 07/05/1993 Cao đẳng Kế toán

Nhân
viên kế

toán